南方水土保持研究会文件

南水会字（2017）第 03 号

关于召开南方水土保持研究会

第六次会员代表大会暨 2017 年学术年会通知

各位代表：

为加强水土保持生态文明建设，依照本会章程规定，经会议筹备工

作小组研究决定，于 2017 年 4 月 19 日至 21 日在广西桂林市召开南方

水土保持研究会第六次会员代表大会暨 2017 年学术年会。现将有关事

项通知如下：

一、会议主要内容

1、学术交流，主题为“水土保持与水生态文明城市建设”；

2、选举产生第六届理事会。

二、参会人员

1、会员代表； 2、第五届理事； 3、第六届理事会理事候选人；

4、名誉理事； 5、论文作者； 6、特邀代表。

三、会议时间和地点

1、会议时间：4 月 19-21 日（19 日全天报到）

2、会议地点：维也纳国际酒店，电话：0773-2251888

地址：广西桂林市象山区中山中路 3 号。

四、组织形式

1、主办单位：南方水土保持研究会

鄱阳湖流域水工程安全与资源高效利用国家地方联合工程实验室

2、承办单位：广西水土保持学会

五、其他事项

1、会务组统一安排食宿，费用自理（住宿标准间：330 元/天）。

2、19 日报到乘车路线：

（1）火车：

桂林北站至酒店约 8 公里，打车约 20 元；公交车 100 路到西城路

口下，即到。

桂林西站至酒店约 13 公里，打车约 30 元；公交车 22 路到西门桥

下，即到。

桂林站至酒店约 1 公里，打车起步价 9 元；公交车 10、11、99、

100、16 路到西城路口下，对面即是。

（2）飞机：机场至维也纳酒店约 30 公里，打车约 100 元；公交：

乘坐机场大巴，终点站民航大厦，转乘 16 路到西城路口下，即到。

会务原则不安排接站，如有特殊情况需要接站的请联系会务组。

3、与会代表务必于 4 月 5 日前将会议回执的电子邮件发至

nfsbyjh@163.com 或电话报名，以便会务组提前做好会务安排。

南方水土保持研究会联系人：李 凤 0791-82085317 或 13870839863

黄荣珍 13576292979

朱丽琴 13767972629

广西水土保持学会联系人： 李茂 13507715085

桂林市维也纳国际酒店（中山店）联系人：张玲 18377334283

南方水土保持研究会

2017 年 3 月 15 日

南方水土保持研究会第六次会员代表大会

暨 2017 年学术年会参会回执

姓名 性别 职务/职称

工作单位

办公电话 手机

E-mail 住宿要求
单住（ ）

标准间合住（ ）